
Id: TXWCZ-KVBKW-JRZDR-MHSSI-DVKWB. Podpisany Strona 1
 

UCHWAŁA NR IX/66/11 
RADY MIASTA KOSTRZYN NAD ODRĄ 

z dnia 25 sierpnia 2011 r. 

w sprawie utworzenia odrębnych obwodów głosowania w Niepublicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej 
Nowy Szpital i Domu Pomocy Społecznej “Dom Seniora” w Kostrzynie nad Odrą.  

Na podstawie art.12 § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku – Kodeks wyborczy (Dz.U. z 2011 r. Nr 21, poz.112 
ze zm.), uchwala się co następuje :  

§ 1. Na wniosek Burmistrza Miasta Kostrzyn nad Odrą, w celu przeprowadzenia głosowania w wyborach do 
Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 9 października 
2011r. tworzy się odrębne obwody głosowania w:  

1) Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Nowy Szpital w Kostrzynie nad Odrą, Numer obwodu: 10, Granice 
obwodu: NZOZ Nowy Szpital w Kostrzynie nad Odrą, Siedziba obwodowej komisji wyborczej: NZOZ Nowy 
Szpital, ul. Gabriela Narutowicza 6.  

2) Dom Pomocy Społecznej „Dom Seniora” w Kostrzynie nad Odrą, Numer obwodu: 11, Granice obwodu: Dom 
Pomocy Społecznej „Dom Seniora” w Kostrzynie nad Odrą, Siedziba obwodowej komisji wyborczej: Dom 
Pomocy Społecznej „Dom Seniora”, ul. Gabriela Narutowicza 4a  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kostrzyn nad Odrą.  

§ 3. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Lubuskiemu i Komisarzowi Wyborczemu 
w Gorzowie Wlkp.  

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego i podaniu do publicznej 
wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  
 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta  

 
 

Piotr Tadla 

 

 


